
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от «11» 06.2020 г.  № 1590 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 02 

июня 2020 г. № 1427 «О проведении публичных слушаний по проекту 

актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования 

«Город Магадан» на период 2014 – 2029 годы» 

 

В целях учета предложений и замечаний жителей города Магадана в 

процессе актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования 

«Город Магадан» на период 2014 – 2029 годы, руководствуясь статьей 28 

Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. 

№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 

утверждения», Положением о публичных слушаниях на территории 

муниципального образования «Город Магадан», утвержденным решением 

Магаданской городской Думы от 17 ноября 2006 г. № 98-Д, статьей 18 

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 02 июня 2020 

г. № 1427 «О проведении публичных слушаний по проекту актуализации 

схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Магадан» на 

период 2014 – 2029 годы» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции: 



2 

 

 

«2. Назначить публичные слушания на 25 июня 2020 г. в 18:00 часов в 

МАУК города Магадана «Центр культуры» (проспект Карла Маркса, дом 

35).» 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению в сети Интернет на официальном сайте 

мэрии города Магадана: http://magadangorod.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 

 


